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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2018-11-24 - 12:04 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 59.70 765 27.98 31.72
2. DOWGIERT Anna 90 KS Warta Poznań 1:00.23 745 28.08 32.15
3. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.17 711 28.72 32.45
4. MURAWSKA Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.34 672 28.96 33.38
5. GONTA Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 1:02.61 663 29.42 33.19
6. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.65 662 29.67 32.98
7. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:02.72 660 29.39 33.33
8. WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.04 650 29.63 33.41
9. CIEŚLAK Joanna 96 KS Warta Poznań 1:03.19 645 29.93 33.26

10. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 1:03.51 635 29.77 33.74
11. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 1:03.95 622 29.51 34.44
12. CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:04.00 621 30.05 33.95
13. PISARCZYK Amelia 98 KU AZS AGH Kraków 1:04.48 607 29.88 34.60
14. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:04.67 602 29.59 35.08
15. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.73 600 30.68 34.05
16. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:05.11 590 30.40 34.71
17. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:05.15 588 30.48 34.67
18. TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.24 586 30.77 34.47

NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.24 586 30.49 34.75
20. SZYSZKO Karolina 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:05.54 578 30.79 34.75
21. FRĄCKIEWICZ Martyna 03 TP Zielona Góra 1:05.82 571 30.99 34.83
22. RUTKOWSKA Wiktoria 99 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.99 566 31.14 34.85
23. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:06.03 565 31.07 34.96
24. SIRIGNANO Luigia 96 KU AZS AGH Kraków 1:06.06 564 30.55 35.51
25. POZNACHOWSKA Nadia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.09 564 30.93 35.16
26. BADZIAN Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.21 561 31.05 35.16
27. SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1:06.29 559 30.22 36.07
28. BRZOSTEK Emilia 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.30 558 30.69 35.61
29. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 1:06.51 553 30.34 36.17
30. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:06.75 547 31.32 35.43
31. IŻYCKA Marta 00 KU AZS AGH Kraków 1:06.77 547 31.18 35.59
32. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:07.21 536 31.76 35.45
33. HOLAK Marta 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.27 534 31.65 35.62
34. GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.32 533 31.31 36.01
35. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 1:07.48 530 32.00 35.48
36. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:07.78 523 32.04 35.74
37. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.87 520 32.07 35.80
38. BIEGAŃSKA Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.21 513 31.81 36.40
39. WOLSKA Karolina 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.24 512 31.94 36.30
40. KRYPA Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.26 512 31.79 36.47
41. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 1:08.53 506 30.89 37.64
42. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.55 505 31.07 37.48
43. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1:08.56 505 32.07 36.49
44. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1:08.62 504 31.60 37.02
45. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.70 502 32.33 36.37
46. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 1:09.16 492 31.79 37.37
47. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.30 489 32.30 37.00
48. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:09.31 489 32.50 36.81
49. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.44 486 31.99 37.45
50. KOWALSKA Magda 04 UKS Piątka Ostrołęka 1:09.52 484 33.02 36.50
51. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:09.84 478 32.76 37.08
52. TOPP Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.97 475 32.54 37.43
53. JABŁOŃSKA Oliwia 97 Wojewódzkie Zrzeszenie Sportow 1:10.09 472 33.12 36.97
54. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 1:10.40 466 32.04 38.36
55. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.68 461 32.75 37.93
56. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:10.69 461 31.91 38.78
57. ADAMSKA Maria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.11 452 32.90 38.21
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:11.14 452 32.41 38.73
59. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 1:11.77 440 33.23 38.54
60. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.80 439 32.92 38.88
61. STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:12.07 435 33.16 38.91
62. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:12.89 420 34.27 38.62
63. KACPERSKA Laura 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.36 412 33.65 39.71
64. KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 1:13.58 408 33.75 39.83
65. NEUMAN Marta 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.72 390 35.76 38.96
66. ZELIS Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:14.99 386 34.50 40.49
67. BANASZAK Eliza 04 MKP Astromal-Leszno 1:16.22 367 35.55 40.67
68. DĄBROWSKA Pola 04 UKS 307 Warszawa 1:17.55 349 36.27 41.28
69. ROJEK Paula 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.57 348 34.06 43.51
70. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 1:18.42 337 36.37 42.05
71. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 1:19.11 328 36.41 42.70
72. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:19.20 327 36.01 43.19
73. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:22.38 291 36.39 45.99
74. CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:23.11 283 39.54 43.57

14 lat

1. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 1:03.95 622 29.51 34.44
2. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.73 600 30.68 34.05
3. TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.24 586 30.77 34.47
4. POZNACHOWSKA Nadia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.09 564 30.93 35.16
5. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 1:07.48 530 32.00 35.48
6. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 1:08.53 506 30.89 37.64
7. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.55 505 31.07 37.48
8. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1:08.56 505 32.07 36.49
9. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.70 502 32.33 36.37

10. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.30 489 32.30 37.00
11. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:09.31 489 32.50 36.81
12. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.44 486 31.99 37.45
13. KOWALSKA Magda 04 UKS Piątka Ostrołęka 1:09.52 484 33.02 36.50
14. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:09.84 478 32.76 37.08
15. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.68 461 32.75 37.93
16. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:10.69 461 31.91 38.78
17. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 1:11.77 440 33.23 38.54
18. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.80 439 32.92 38.88
19. KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 1:13.58 408 33.75 39.83
20. NEUMAN Marta 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.72 390 35.76 38.96
21. ZELIS Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:14.99 386 34.50 40.49
22. BANASZAK Eliza 04 MKP Astromal-Leszno 1:16.22 367 35.55 40.67
23. DĄBROWSKA Pola 04 UKS 307 Warszawa 1:17.55 349 36.27 41.28
24. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 1:18.42 337 36.37 42.05
25. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:22.38 291 36.39 45.99
26. CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:23.11 283 39.54 43.57

15 lat

1. MURAWSKA Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.34 672 28.96 33.38
2. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.65 662 29.67 32.98
3. WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.04 650 29.63 33.41
4. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:04.67 602 29.59 35.08
5. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.24 586 30.49 34.75
6. SZYSZKO Karolina 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:05.54 578 30.79 34.75
7. FRĄCKIEWICZ Martyna 03 TP Zielona Góra 1:05.82 571 30.99 34.83
8. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:06.03 565 31.07 34.96
9. BADZIAN Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.21 561 31.05 35.16

10. BRZOSTEK Emilia 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.30 558 30.69 35.61
11. GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.32 533 31.31 36.01
12. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.87 520 32.07 35.80
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. BIEGAŃSKA Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.21 513 31.81 36.40
14. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 1:09.16 492 31.79 37.37
15. TOPP Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.97 475 32.54 37.43
16. ADAMSKA Maria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.11 452 32.90 38.21
17. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:11.14 452 32.41 38.73
18. STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:12.07 435 33.16 38.91
19. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:12.89 420 34.27 38.62
20. KACPERSKA Laura 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.36 412 33.65 39.71
21. ROJEK Paula 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.57 348 34.06 43.51
22. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 1:19.11 328 36.41 42.70
23. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:19.20 327 36.01 43.19

16 lat

1. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.17 711 28.72 32.45
2. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:05.11 590 30.40 34.71
3. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:05.15 588 30.48 34.67
4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:07.21 536 31.76 35.45
5. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:07.78 523 32.04 35.74
6. KRYPA Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.26 512 31.79 36.47
7. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 1:08.62 504 31.60 37.02

17 - 18 lat

1. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:02.72 660 29.39 33.33
2. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 1:03.51 635 29.77 33.74
3. CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:04.00 621 30.05 33.95
4. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 1:06.51 553 30.34 36.17
5. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:06.75 547 31.32 35.43
6. IŻYCKA Marta 00 KU AZS AGH Kraków 1:06.77 547 31.18 35.59
7. HOLAK Marta 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.27 534 31.65 35.62
8. WOLSKA Karolina 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.24 512 31.94 36.30
9. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 1:10.40 466 32.04 38.36


